PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   164/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

164/2022

23/11/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

14/12/2022
Pregão eletrônico
164/2022 - PE
164/2022

Registro de preço para eventual aquisição de 8 mesas de churrasqueira e 15 bancos
ecológicos em madeira plástica para realização de projeto "Melhor Juntos".

Participante: CV MOBILIARIOS URBANOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Banco ecológico com encosto em madeira plástica, fabricado

através de polímeros reciclados. A estrutura do banco é composta
por quatro pés em formato ¨h¨ com larguras de 55cm e espessura
de 4mm, fabricado em polipropileno injetado na cor preta. Quatro
unidades de tábuas em madeira plástica com dimensão de
136x30x2000, na cor ipê, fixadas aos pés a partir de quatro travas,
parafusos, porcas e arruelas.

15,000 UN 770,00 11.550,00

2 Mesa de churrasqueira ecológica com bancos integrados em
madeira plástica, fabricada através de polímeros reciclados. A
estrutura da mesa é composta por quatro pés com colunas
90x90mm e dois pés centrais com tábuas 90x30mm, todos em
madeira pástica na copr ipê. Quatro unidades de tábuas para os
dois assentos laterais e cinco unidades de tábuas para o tampo,
todos em madeira plástica na cor ipê com dimensões
150x40x1500mm. O tampo e os assentos são fixados aos pés por
meio de parafusos, porcas e arruelas.

8,000 UN 1.970,00 15.760,00

Total do Participante: 27.310,00

Total Geral: 27.310,00

14/12/2022Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA

Data de criação do documento: 14/12/2022 às 10:21:26

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

QJ9        3E3        2P2        9E1

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/QJ9-3E3-2P2-9E1

		2022-12-14T15:01:08-0300
	Assinatura Betha Cloud Eleonora Bahr Pessoa - eleonorabahrp-gmail-com
	Betha Sistemas